[[AYRichesNébastien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Coude émaillé

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
C07488 342444
C07499 342441
C07949 342446
C07501 342447
C07487 342424
C07948 342426

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Angle

45°

45°

45°

45°

90°

90°

Famille : Coude
Matiere : Acier
Coloris : Noir

Diam.

125 mm

150 mm

153 mm

180 mm

125 mm

153 mm

Diameétres

125 mm

150 mm

153 mm

180 mm

125 mm

153 mm

Prix

49,37€ HT

62,72€ HT

62,72€ HT

72,72€ HT

49,37€ HT

62,72€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

JEN

Prix catalogue
A partir de

49,37€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - G202/10/2Z - 8rea
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